
 

            
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S  

DĖL LEIDIMO RENGTI SPECIALŲJĮ PLANĄ POŽEMINIO MINERALINIO VANDENS 
GRĘŽINIO SANITARINĖMS APSAUGOS ZONOMS NUSTATYTI 

 
2009 m. gegužės 29 d. Nr. TS-6.116 

Rokiškis 
 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin.1995, Nr.107-2391; 
2004, Nr.21-617) 14 straipsnio 3 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu 
„Dėl sanitarinių apsaugos zonų ribų nustatymo ir režimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin. 2004, Nr. 134-
4878) ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Lamikara“ 2009 m. balandžio 21 d. prašymą, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
         1. Leisti rengti specialųjį planą požeminio mineralinio vandens gręžinio (Miškininkų g. 6, 
Rokiškio m.) sanitarinėms apsaugos zonoms nustatyti. Planavimo organizatorius – administracijos 
direktorius. 
        2. Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administracijos pritarimo specialiajam planui rengti. 
        3. Teritorijos planavimo dokumentus rengti, derinti ir teikti tvirtinti nustatyta tvarka. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                             Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 

 


